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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLI GINA 

Türkiye Gençlik Vakfı kısa adıyla TÜGVA, İstanbul merkezli gençlik ve öğrenci vakfıdır. Bilal 
Erdoğan'ın vakfın yüksek istişare kurulunda yer alması ve il temsilciliği açılışlarının bizzat 
kendisi tarafından yapılması vakfın medyada Bilal Erdoğan'la anılmasına sebep olmuştur. 
Basına konuşan eski TÜGVA Van Başkanı Tamer Özsoy, TÜGVA'da bir buçuk yıl yöneticilik 
yaptığım, torpil ve yolsuzluklara şahit olduğunu ifade etti. Vakfın, Milll Eğitim Bakanlığı'na 
bağlı okullarda dini programlar düzenlemesi, İzmir Atatürk Lisesi'nin vakfa tahsis edilmesi, 
İzmit'te TÜGVA'ya yüksek bedelli bir yerin 120 liraya kiralanması ve vakfın paralel bir 
yapılanma olduğuna dair iddialarının tespiti ve incelerunesi amacıyla bir Araştırma Komisyonu 
kurulmasını ve bu hususta Anayasa'nın 98'inci İçtüzüğün 104'üncü ve 105'inci maddeleri 
gereğince Meclis Araştırması açılmasını arz ve teklif ederim. 

GEREKÇE 

Av. Abdullah Koç 
HDP Ağrı Milletvekili 

Basına konuşan eski TÜGVA Van Başkanı Tamer Özsoy, TÜGVA'da bir buçuk yıl yöneticilik 
yaptığını, torpil ve yolsuzluklara şahit olduğunu ifade etti. Özsoy, "Yöneticilik yaptığım süreç 
içerisinde, özellikle Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde bulunan Millet Kütüphanesi'nde çalışan 
kişilerin tamamen TÜGVA'nın referansıyla alındığım gördüm. Cumhurbaşkanlığı Külliyesi 
Millet Kütüphanesi'ndeki alım bir kısmı. Bu sadece görünen kısımlar. Bekçi alımları da böyle, 
tamamen TÜGVA'mn referansıyla gerçekleşti. Ankara' da şu anda bir mülakatta, TÜGVA'dan 
KADEM' den tanıdıkların olup olmadığı sorulur" dedi. Özsoy, kamuda işe alımların tamamıyla 
TÜGVA'nın kendi sistemi olan ve nüfus müdürlüğüne bağlı olduğu belirtilen ERP üzerinden 
yapıldığını söyledi. Özsoy, "Bu sistem üzerinden, örnek veriyorum, kamuda bir yerde alım var. 
Bu alım tamamıyla TÜGVA'dan geçiyor. Cumhurbaşkanlığı Külliyesi Millet Kütüphanesi'ne 
çalışacak insanlar alınacak, direkt TÜGVA'ya gidiyor. Mülakatları ve işe alımı TÜGVA 
yapıyor. TÜGVA bir liste verince o liste geçerli oluyor. Millet Kütüphanesi'nde çalışan 700-
800 kişi de tamamıyla TÜGVA merkezli giden kişilerdir." Özsoy, TÜGVA Başkanı Enes 
Eminoğlu'nun "iktisadi şirketimiz var" açıklamasına işaret ederek, "Bu bir tanesi. Acaba 
diğerleri için, genel başkan yardımcılarının yöneticisi olduğu şirketler için ne diyor? Para, veri 
akışı hangi noktada? Şirket, TÜGVA'mn yetkileri tarafından tamamıyla kar elde etmek için 
kurulmuştur. Bazı bakanlıkların organizasyonlarını da bu şirkete veriyorlar" dedi. 



TÜGVA'nın giderlerini yapılan protokoller aracılığıyla kamudan karşılandığını söyleyen 
Özsoy, "Ben Van'da yönetici olduğum zamanda ne büyükşehir belediyesi ne valilik ne de 
kaymakamlıkla hiçbir protokol imzalamadım. Van'da TÜGVA'nın yurdu da yoktu. Açma 
çabasında da bulunınadık. Çünkü işin içine girdiğimizde, bu giderlerin TÜGV A Genel 
Merkezi'nden karşılanmadığını anladık. Ben tamamıyla giderlerin Genel Merkez kaynaklı 
olduğunu sanıyordum. Ama bakıyorsunuz, uyduruk bir protokol aracılığıyla büyükşehir, valilik 
ya da kaymakamlığa giderlerini ödetiyorlar" ifadelerini kullandı. Özsoy, istifa etme gerekçesini 
de "Bize, 'sahaya indiğiniz zaman vatan, millet, Sakarya diyeceksiniz' dediler. Ama dönüp 
baktığımızda TÜGV A Genel Merkezi ile ilgili bir şey duyduğumuzda 'inanmayacaksınız' 
diyorlardı. Ben bunlara 2020 yılı Ağustos ayına kadar inanmadım. Ama daha sonra gözümle 
gördüm, istifa ettim" şeklinde aktardı. 

İstanbul, Büyükada'da AK Parti döneminde İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne (İBB) bağlı 
Büyükada İskelesi'nin yüksek bedelli olmasına rağmen 1 O yıllık kontratla 2.000 TL'ye 
kiralaması, TÜGVA'nın da iskeleyi özel davetlere kiralaması tepki çekmiştir. Ayrıca belediye 
CHP'ye geçince kiranın ödenmemesi sebebiyle mahkemeye başvuran İBB, mahkemeyi kazandı 
ve TÜGVA'ya tahliye kararı verildi, karara uymayan TÜGV A görevlileri, polis ile İBB Zabıta 
ekipleri arasında gergin anlar yaşanmıştı. 

Gazeteci ve akademisyen Metin Cihan'a elektronik posta üzerinden gelen bazı belgelerle 
birlikte, devlet kadrolarına vakıf tarafından belirlenmiş isimlerin atandığı iddiası ortayı atılmış, 
vakıf için ikinci paralel devlet yapılanması ithamı yapılmıştır. TÜGVA'nın eski Van temsilcisi 
Metin Özsoy ise "Adalet Bakanlığı'nda 1 OO'ün üzerinde, sadece benim tanıdığım TÜGV A'lı 
var. Bu isimler vakıf üzerinden buralara getirildiler. Eırıniyet'te ne kadar var bilmiyorum ama 
bekçi alımlarında da TÜGVA'nın çok ciddi bir rolü olduğunu biliyorum." sözleriyle iddiaları 
kabul etmiştir. Bunun yanında TÜGVA genel başkanı Enes Eminoğlu söz konusu iddialara 
yanıt vermek için gazeteci Cüneyt Özdenıir'in programına konuk olmuş ancak programda bir 
gafa imza atarak "İçeriden belgeleri almış bu adam. Kendisine yedek yapmış, şimdi de ifşa 
ediyor." diyerek belgelerin doğruluğunu teyit etmiştir. Vakfın paralel bir yapılanma olduğuna 
dair iddialarının tespit edilmesi ve incelenmesi amacıyla bir Araştırma Komisyonu kurulması 

elzemdir. 



1 .. TULAY HATIMOGULLARI ORUÇ ADANA 'Jil-... ·- . 
2 SAİT DEDE HAKKARİ ~~ 
3 GÜLÜSTAN KILIÇ KOÇYİGİT MUŞ I,/""' J!/ı er . 

4 KEMAL PEKÖZ ADANA ,/{&J,h) 
5 HABİP EKSİK IGDIR 1!_'!~ 

-ı/ 

" ' 

6 SIDIKTAŞ SİİRT ?-

7 NURAN İMİR ŞIRNAK j~-
8 ALİCAN ÖNLÜ TUNCELİ /\ .~d~ 
9 HÜSEYİN KAÇMAZ ŞIRNAK 

/\ ' 
\ 

' , , , 
10 REMZİYE TOSUN DİYARBAKIR - . " 

, 
, l I 

11 RIDVAN TURAN MERSİN ;2)~ 
,'1(r 

. ··-··· il 1\ 

13 ÖMERÖCALAN ŞANLIURFA 'Lı' :/) ,_)///,~· 
14 MUAZZEZ ORHAN IŞIK VAN 

fi:,~) 
w-~~ 

15 ERDAL AYDEMİR BİNGÖL 
L}\ I ~_,_'y\ 

./ J 

16 ZEYNEL ÖZEN İSTANBUL #x 
- • J ' 

17 DİLŞAT CANBAZ KAYA İSTANBUL ;{)d/J 
18 HASAN ÖZGÜNEŞ ŞIRNAK ?fı- ~ 
19 MURATÇEPNİ İZMİR /)~ 
20 ALİ KENANOGLU İSTANBUL Z\ ) .# -~A_i t-

'-J 


